Комитет по образованию администрации
Зиминского городского муниципального образования

прикАз

08.1 1 .201 8 JФ 46б
г. Зима

Об итогах проведения городского семинара

на основ ании приказа Комитета по образованию администрации згмо
от 01.06.2017 г. ýч 2з4 "об определении общеобразовательной организации -

базовой площадки для ре€Lлизации проектов ирО рдш", учитывая
положительные отзывы участников городского семинара-конференции "рдш -

территория самоуправления", проведенного 29 октября 2018 года на базе

МБоУ "СоШ N910",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. объявить благодарность за организацию и проведение городского

семинара-конференции "рдш - территория самоуправления", представление

опыта работы на муницип€lJIъном уровне педагогическому коллективу МБОУ
(СОШ JYg 10) в лице директора Венцкене Т.А.

2. Вручить свидетельства за представление опыта работы на городском

семинаре-конференции "рдIII - территория самоуправления" следующим

педагогам МБОУ "СОШ }ф 10":

Венцкене Татьяне Длександровне, директору школы, учителю

русского языка и литературы;
Бухаровой Ирине Пранасовне, заместителю директора пО увр,

учителю технологии;
Ивановой Наталье Геннадьевне, учителю начаJIьных классов;

Коногорской Татьяне Алексеевне, учителю нач€Llrьных классов;

Кудиной Тамаре Валентиновне, учителю русского языка И

литературы;
Куренковой Наталье Владимировне, учителю ИЗО;
Кутней Наталье Юрьевне, учителю географии;

Кутузовой Марине Алексеевне, заместителю директора пО вр,
педагогу дополнительного образования;

О.О. ГорошкоПредседатель

С приказом озЕакомлены:

Караулова Наталья Петровна

s(39554) з 60 05

$l ,